ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-KTTH        Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai Công điện số

159/CĐ-TTg ngày 07/09/2025 của
Thủ tướng Chính phủ về định

hướng chỉ đạo, điều hành chính
sách tài khóa, chính sách tiền tệ

                           Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công điện số 159/CĐ-TTg ngày 07/09/2025 của Thủ tướng
Chính phủ về định hướng chỉ đạo, điều hành chính sách tài khóa, chính sách tiền
tệ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, rà soát nội dung Công điện số 159/CĐ-TTg nêu trên (đính kèm theo
Công văn này); báo cáo, đề xuất UBND tỉnh tổ chức triển khai các nội dung có
liên quan trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, CV KTTH.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tuấn Thanh

3203 10 9